FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO "REFORESTACION Y PROTECCION DE 

AREAS ESTRATEGICAS EN LA RIBERA DEL RIO LEBRIJA CON CREACION DE ZONAS DE 

CONSERVACION - VEREDA BOCA LA TIGRA, MUNICIPIO DE SABANA DE TORRES, 

SANTANDER", IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 2025686550009”, por valor total del 

proyecto CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS PESOS ($56.298.900) M/CTE, (incluidos; tributos, contribuciones, tasas, 

impuestos y en general todos los gravámenes a que haya Lugar de acuerdo con la clase 

de contrato). Los precios incluyen todos los costos y los demás gastos inherentes al 

cumplimiento satisfactorio, inclusive los imprevistos gastos de administración (si aplica),

[...]

ALREDEDOR DEL AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA RENOVABLE PARA EL 

DESARROLLO COLOMBIANO, para dar cumplimiento a lo aunado, procederá a dar orden de 

apertura al proceso de selección, “SELECCIÓN MÍNIMA CUANTÍA N° INT-SMC-018-2025” para 

lo cual se destina un presupuesto por valor de proyecto CINCUENTA Y SEIS MILLONES 

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS ($56.298.900) M/CTE, 

(incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes 

a que haya Lugar de acuerdo con la clase de contrato), destinación para dar cumplimiento 

DECRETO N° 211 DE 2025 DE FECHA 23 DE OCTUBRE DE 2025  expedido por el Doctor